

Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 53923 Hlinsko

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne ...28. 5. 2015..... sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. **Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1. ..ASPI 2015 .....

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. **sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

2.1. ..Wolters Kluwer, a. s. ....

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. **sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

2.2. ..1 + 10 .....

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. **sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

2.3. ....49 130 Kč s DPH.....

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. **sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

2.4. ..Smlouva do 1. 1. 2016 .....

V Hlinsku.....  
Dne 3. 6. 2015.....

Vypracoval Vít Zavřel, odbor Kancelář tajemníka..... (jméno, příjmení, odbor)  
Kontakt 469 315 345.....

Mgr. Vít  
Zavřel

Digitally signed by Mgr. Vít  
Zavřel  
DN: c=CZ, o=Město Hlinsko  
[Č 00270059], ou=Úsek  
informačních a  
komunikačních technologií,  
ou=57, cn=Mgr. Vít Zavřel,  
serialNumber=F6233,  
title=informatic  
Date: 2015.06.03 16:36:36  
+02'00'